

## **ROLLEBESKRIVELSER (et udsnit, der er mange flere roller)**

Vi går ikke op i, om du er gammel eller ung. Mener du, at du kan spille en ung person, skal du naturligvis gå efter den rolle. Med andre ord: Gå efter den rolle du helst vil spille!

### *Galileo (hankøn)*

Hovedrolle; stykkets helt og en outsider i Global Soft konforme og forbrugerorienterede verden. Galileo hører beskeder gennem stemmer og sange i sit hoved. Han forstår dem ikke. Han er forvirret og ved ikke, at han er den som *The Bohemians* har ventet på til at lede dem til stedet, hvor det sidste rigtige musikinstrument har ligget gemt i evigheder. Et musikinstrument der kan nedbryde Global Softs overherredømme.

### *Scaramouche (hunkøn)*

Hovedrolle; stykkets heltinde og endnu en outsider i Global Softs verden. Scaramouche kommer i problemer med Killer Queens hemmelige politi og møder Galileo på hospitalet, hvor de stikker af sammen. Hendes skarpe forstand holder Galileo til ilden og langsomt falder de for hinanden.

### *Killer Queen (hunkøn)*

Hovedrolle; En ubarmhjertelig forretningskvinde og hersker over Global Soft, en verdensomspændende virksomhed som er ansvarlig for undertrykkelse af mangfoldighed og friheden at udtrykke sig gennem live musik. Hun er magtsyg, brutal og kun fokuseret på at folket underlægger sig hendes vilje og hendes produkter.

### *Khashoggi (hunkøn, non-binær)*

Stor birolle; Arbejder for Killer Queen som leder af det hemmelige politi. Khashoggi er ansvarlig for at udrydde alle originale eller kreative musikalske tanker og går benhård efter medlemmer i den rebelske gruppe, *The Bohemians*. Hans ofre bliver sent til the sevens seas of rhye.

### *Britney Spears (hankøn, non-binær)*

Stor birolle; medlem af *The Bohemians*. Brit arbejder på at finde hemmelighederne bag live musik og tror på, at der en dag ville komme en "profet" og lede *The Bohemians* til sejr

### *Oz – Ozzy Osborne (hunkøn, non-binær)*

Stor birolle; endnu et medlem af *The Bohemians* og Brits tætteste ven. Oz finder Scaramouche og Galileo og leder dem til *The Bohemians*.

## **Ensemble**

### *The Bohemians (alle køn)*

En gruppe af rebeller, der er fast besluttet på bekæmpe Killer Queens og Global Softs frihedsberøvende og konforme verden. En verden fyldt af downloadet elektronisk musik. Deres base er Hard Rock Café, og de har alle taget navne efter fortidens musikikoner.

### *Det hemmelige politi (alle køn)*

Disse ondsindede, nærmest robotagtige, karakterer udfører Killer Queens og Khashoggis ordrer.

### *Ga Ga Kids // Teen Queens (alle køn)*

Forblændede, krævende og forbrugerorienterede børn og unge. Kun fokuseret på at købe, hvad de bliver bildt ind er det sidste nye og helt blinde for, hvad ånd er.

### *Super Yuppies, lærere og doktorer (alle køn)*